様式第１号（第３条関係）

田原本町登録統計調査員登録申請書

年  月  日

田原本町長 殿

 私は、田原本町登録統計調査員制度実施要綱第３条第１項の規定により、次のとおり田原

本町登録統計調査員の登録を申請します。

 なお、統計調査員に任命され、調査を実施する際は、統計法等の関係法令を遵守し、責任

をもって調査を行い、調査によって知り得た情報は他に漏らさないことを誓約します。

記

ふ り が な  性 別 生 年 月 日

氏 名    男 ・ 女 年  月  日

住 所
〒

職

業

連 絡 先

（自宅）

（携帯）

（メールアドレス）

調査希望地域
□特に限定しない   □田原本 A校区   □田原本 B校区

□南校区    □北校区    □平野校区    □東校区

調 査 経 験 有 ・ 無

（主な従事統計調査名）

（調査地域名）

調 査 時 の

交 通 手 段

□徒歩    □自転車

□その他（                          ）

推 薦 者  自治会長

備 考

※国勢調査等、自治会長推薦の場合については、推薦者の欄に記名押印又は署名をお願いし

ます。

※この書面により収集した個人情報は、登録統計調査員の登録、選任及び推薦、その他統計

調査事務の目的の範囲内で利用します。また、個人情報の目的外の利用・保有については、

個人情報の保護に関する法律及び田原本町個人情報の保護に関する法律施行条例により保護

されます。

登 録 資 格 の

確認に関する

同 意 等

田原本町登録統計調査員制度実施要綱第２条各号に掲げる登録資格を

有し調査員としての活動をする上で、支障ありません。

また、上記登録資格のうち第４号を確認するため、町が関係書類を閲

覧することに同意します。

                 氏名           印